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ADMINISTRACION PROVINCIAL
COMPOSICION DEL GASTO POR OBJETO Y NIVEL INSTITUCIO NAL

Inciso

Nivel Institucional

Administracion
Central

Organismos

Descentralizados

Instituciones de

Seguridad Social

Total

Gastos en Personal

Bienes de consumo

Servicios no personales

Bienes de uso

Transferencias

Activos financieros

Servicio de la deuda y disminucion de otros pasivos
Otros gastos

Totales
ANEXO 1 al articulo 1°

Activos financieros
Servicio de la deuda y disminucion de otros pasivos

Totales
ANEXO 8 al articulo 4°

Totales

Gastos figurativos

Totales
ANEXO 6 al articulo 3°

28.309.502.000
1.636.667.000
3.653.468.000
4.118.194.000
15.748.516.000
138.040.000
64.454.000
22.008.000

1.045.999.000
129.699.000
1.643.030.000
1.145.097.000
192.504.000
89.033.000

3.061.500.000

206.843.000
5.897.000
3.512.926.000
30.393.000
11.127.293.000

29.562.344.000
1.772.263.000
8.809.424.000
5.293.684.000
27.068.313.000
227.073.000
64.454.000
3.083.508.000

53.690.849.000

7.306.862.000

14.883.352.000

75.881.063.000

270.857.000 6.600.000 3.540.000 280.997.000
791.828.000 791.828.000
1.062.685.000 6.600.000 3.540.000 1.072.825.000

54.753.534.000

3.455.313.000

7.313.462.000

592.389.000

14.886.892.000

76.953.888.000

4.047.702.000

3.455.313.000

592.389.000

4.047.702.000



